Общество с ограниченной ответственностью «Корсар»
ИНН 77330123546, КПП 773301001, ОКПО 12345678

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 15

о предоставлении сотруднику другого дня отдыха за работу в выходной день
г. Москва
17.01.2018

В связи с привлечением бухгалтера И.М. Самсоновой к работе в выходной день (13 января 2018 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить И.М. Самсоновой другой день отдыха – 19 января 2018 года (без дополнительной оплаты).

Основание:
– приказ «О привлечении к работе в выходной день» от 11 января 2018 г. № 13;
– заявление И.М. Самсоновой от 15 января 2018 г.

Генеральный директор
______________
Б.И. Лыков

С приказом ознакомлен:
бухгалтер
______________
И.М. Самсонова
18.01.2018